
1 

 

         

                                                  Mayıs 2019 Sayı:62 lefkosa.be@mfa.gov.tr/bulten.lefkosa.be@mfa.gov.tr             +90 (392) 600 3100  Fax:+90 (392) 228 2209     @TC_Lefkosa 

 

BÜLTEN 

 

 Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcısının KKTC’yi ziyareti (s.1) 

  KKTC’de 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı tören ve 

etkinlikleri (s.2) 

 Sayın Cumhurbaşkanının 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 

mesajı (s.3) 

 Sayın Cumhurbaşkanının Avrupa Günü mesajı (s.3) 

 KKTC İzcilerinin “Milli Mücadelenin 100. Yılı Samsun 

Kampı” (s.4) 

  

İçindekiler  Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, 

“Kuzey Kıbrıs’ta Ramazan 2019” 

etkinlikleri kapsamında Hala Sultan 

Camii’nde düzenlenen iftar programına 

katılmak üzere KKTC’ye geldi.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C umhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat Oktay, Büyükel-
çiliğimiz, Kıbrıs Vakıflar İdaresi ve Kuzey Kıbrıs Türk 

Kızılayı destek ve işbirliğiyle "Kuzey Kıbrıs'ta Ramazan 
2019" adıyla ay boyunca düzenlenmekte olan programlar 
kapsamında iftara katılmak üzere 17 Mayıs 2019 tarihinde 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni ziyaret etti.  

İftar programına, ziyarette Sayın Oktay’a eşlik eden Diyanet 
İşleri Başkanı Ali Erbaş, Konya Milletvekili (TBMM Dostluk 
Grubu Başkanı) Orhan Erdem, Kütahya Milletvekili (TBMM 
Dostluk Grubu Üyesi) Ahmet Erbaş, Yurtdışı Türkler ve Akra-
ba Topluluklar Başkanı Abdullah Eren ve Türk Kızılay Birinci 
Genel Başkan Yardımcısı İsmail Hakkı Tunç’un yanısıra Bü-
yükelçimiz Ali Murat Başçeri ile KKTC Cumhuriyet Meclisi 
Başkanı Teberrüken Uluçay, Üçüncü Cumhurbaşkanı Derviş 
Eroğlu, Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı Tümgeneral 
Yılmaz Yıldırım, Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral 
Tevfik Algan, Ulusal Birlik Partisi (Ana Muhalefet Partisi Ge-
nel Başkanı) Ersin Tatar, Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ata-
oğlu, Cumhuriyet Meclisi Başkan Yardımcısı Zorlu Töre, Ye-
niden Doğuş Partisi Genel Başkanı Erhan Arıklı, Ulusal Birlik 
Partisi Genel Sekreteri Hasan Taçoy, Kıbrıs Vakıflar İdaresi 
Genel Müdürü İbrahim Fazıl Benter ve Din İşleri Dairesi Baş-
kanı Talip Atalay ile diğer bazı milletvekilleri ve siyasiler katıl-
dı.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımız iftar programına katılan 
siyasiler ve gençlerle sohbet ettikten sonra KKTC’den ayrıldı.   
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 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı, 
Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde tören ve 
etkinliklerle kutlandı.  

 

 BÜLTEN 

                                              
 

 

 

 

 

 

 

T ürkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 

Samsun'a çıkarak başlattığı kurtuluş 
mücadelesinin 100. yılında 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayra-
mı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde de 
kutlandı.  

 

Program çerçevesinde Lefkoşa’daki Ata-
türk Anıtı önünde tören yapıldı. Törende 
ilk olarak Cumhurbaşkanı Mustafa Akın-
cı ve Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri 
Atatürk Anıtı’na çelenk sundu. Ardından Büyükelçi Baş-
çeri Anıtkabir'den getirilen toprağı, KKTC'de muhafaza 
edilmek üzere Cumhurbaşkanı Akıncı'ya takdim etti. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile sona eren törene üst 
düzey devlet erkanı, askeri erkan, dernekler, öğrenciler 
ve Büyükelçiliğimiz mensupları katıldı.                        

Etkinlikler kapsamında 19 Mayıs akşamı saat 18:00’de 
100. Yıl Kortej Yürüyüşü gerçekleştirildi. Atatürk Anı-
tı’ndan başlayarak Dereboyu caddesi yönünde ilerleyen 
korteje Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri, Lefkoşa’daki 
okullar, üniversiteler, kurum ve kuruluşlar ile spor fede-
rasyonları katıldı. “100.yılında Fikirlerinin Işığında Yürü-
yoruz” etkinliğinde gençler bayraklarla yürüdü.   
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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın, “19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı” münasebetiyle 
yayımladıkları mesaj 

 

 BÜLTEN 

 

 

 

 

 

 

“ 
Yaşasın özgür, bağımsız ve güçlü Türkiye” 

 

Özgürlüğümüzün, bağımsızlığımızın, egemenliğimizin 
ve Cumhuriyetimizin teminatı aziz Türk gençliği… 

19 Mayıs, 100 yıl önce Mustafa Kemal Atatürk’ün Sam-
sun’a çıkarak milli mücadelemizi fiili olarak başlattığı gün-
dür. 

19 Mayıs, işgal kuvvetlerini topraklarımızdan söküp atmak 
için milli iradenin, birlik ve beraberlik ruhunun, güçlü bir 
inancın uyanış günüdür. 

19 Mayıs, bu milletin yeniden dirilişidir. 

19 Mayıs, özgürlüğe ve bağımsızlığa doğru atılan ilk 
adımdır. 

 

Sevgili gençler... 

Dün olduğu gibi bugün de özgürlük ve bağımsızlığımıza 
kast eden ihanet ve şer odaklarına karşı bu ülkeyi siz ko-
ruyacaksınız. 

Çünkü Mustafa Kemal Atatürk bu ülkeyi ve bu ülkenin 
geleceğini sizlere emanet etti. 

Her şeyin hızla değiştiği bir çağda yaşıyoruz. Bu hızlı de-
ğişim içinde bilimde, sanayide, teknolojide ve sanatta sizin 
enerji ve heyecanınıza, sizin arzu ve hayallerinize bu ül-
kenin ihtiyacı var. 

Hepimizin size ihtiyacı var. 

Ülkemizi yeni ufuklara sizin fikirleriniz, sizin buluşlarınız, 
sizin düşünceleriniz, sizin azim ve kararlılığınız taşıyacak. 

Omuzlarınızdaki bu yükün ağırlığını ve sorumluluğunu 
asla unutmayın. 

 

Sevgili gençler... 

Biz size inanıyoruz. 

Sizin istek ve beklentilerinizi, sizin hayallerinizi gerçekleş-
tirmek için mensubu olmaktan ve yaşamaktan gurur du-
yacağınız bir gelecek inşa etmek için, dün olduğu gibi 
bugün de sizi dinlemeye hazırız. 

Haydi, el ele gönül gönüle vererek ülkemizi daha ileri taşı-
yalım. 

Semalarında ezanların çınladığı, ufuklarında al bayrağın 
dalgalandığı özgür, bağımsız ve güçlü bir ülke olarak Milli 
Mücadelemizin 100. yılında yüz akımızla hep birlikte gele-
ceğe koşalım. 

Bu vesileyle Atatürk ve silah arkadaşlarını bir kez daha 
saygıyla anıyor, başta siz gençlerimiz olmak üzere aziz 
milletimizin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı’nı kutluyorum. 
 

                                              

“ 
Avrupa Birliği projesi, bundan 69 yıl önce farklı kültürle-
ri, farklı milletleri ve farklı dilleri aynı çatı altında buluş-
turma ve bir barış istikrar projesi olarak gündeme gel-

miştir. Projenin temelini oluşturan Schuman Deklarasyo-
nu'nun kabul edildiği 9 Mayıs tarihi, Avrupa Birliği adaylığı-
mızın tescil edildiği 1999 yılından beri, diğer Avrupa ülke-
lerinde olduğu gibi Türkiye’de de “Avrupa Günü” olarak 
kutlanmaktadır. 

 

9 Mayıs 1950 tarihinde Avrupa Birliği fikrine hayat veren 
kurucu öğeler, bugün başta İslam düşmanlığı olmak üzere 
kültürel ırkçılık, ayrımcılık ve göçmen karşıtlığı gibi tehdit-
lerle sınanmaktadır. Bazı Batılı popülist siyasetçilerin geri-
limi körükleyen, farklı etnik ve dini kimlikleri düşmanlaştı-
ran söylemleri tehdidin boyutunu daha da artırmaktadır. 
Müslümanlara ait ibadethane ve işyerlerini hedef alan sal-
dırılar sıradanlaşırken, göçmenlere yönelik hak ihlalleri 
görmezden gelinmektedir. Avrupa siyaseti, maalesef gün 
geçtikçe dozu artan bir nefret dilinin ve aşırı sağ akımların 
esareti altına girmektedir. 

 

 

 

Bu varoluşsal tehditlerin üstesinden gelinebilmesi, ancak 
Türkiye gibi farklı kültürleri barış içinde yaşatan güçlü hoş-
görü geleneğine sahip ülkelerin desteğiyle mümkündür. 
Ülkemizin tam üyeliği ekonomik, siyasi ve sosyal katkıları-
nın yanı sıra Avrupa Birliği’ne daha katılımcı ve kucaklayı-
cı bir vizyon kazandıracak ve AB'yi küresel bir aktör haline 
getirecektir. Hal böyleyken, birkaç üye devletin engelleme-
lerinden dolayı Türkiye’nin yıllardır ayrımcı ve dışlayıcı 
muameleye tabi tutulmasının haklı gerekçesi yoktur. 

 

Türkiye olarak, müzakere sürecinde karşılaştığımız çifte 
standarda rağmen stratejik hedef gördüğümüz Avrupa 
Birliği tam üyelik hedefine ulaşmakta kararlıyız. Ülkemizin 
bu gayretlerine Avrupalı dostlarımızın da müzakerelerimizi 
çıkmaza sokacak politika ve söylemlerden imtina ederek 
gereken desteği vereceğine inanıyorum. 

 

Bu düşüncelerle, “Avrupa Günü”nün, kıtamızın bugün 
içinde bulunduğu durumun ve geleceğine ilişkin planların, 
yapıcı ve vizyoner bir yaklaşımla değerlendirilmesine vesi-
le olmasını diliyor, vatandaşlarım başta olmak üzere tüm 
Avrupalıların 9 Mayıs Avrupa Günü'nü tebrik ediyorum.” 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın, “Avrupa Günü” münasebetiyle 
yayımladıkları mesaj 
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 BÜLTEN 

 
Zirve - Beşparmak - Üç Şehitler İzcilik 
Derneklerinin izci ve liderleri, “Milli 
Mücadelenin 100. Yılı Samsun Kampı”na 
katıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

Z irve - Beşparmak - Üç Şehitler İzcilik Derneklerine 
üye izci ve liderler, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Genç-

lik ve Spor Bayramı’nda Samsun’a gitti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Mayıs tarihinde, Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri ve 
Büyükelçilik Gençlik ve Spor Koordinatörü Semattin 
Öztürk’ün de bulunduğu 100 izci ve aileleri için bir bilgi-
lendirme toplantısı yapıldı. Adı geçen derneklere üye 
olan izci ve liderler, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı etkinlikleri çerçevesinde Türkiye İzcilik 
Federasyonu’nun düzenlediği “Milli Mücadelenin 100. 
Yılı Samsun Kampı”na katıldı.  

Kampa katılan izci ve liderler 16-20 Mayıs tarihleri ara-
sında, Atatürk’ün Samsuna ilk ayak bastığı Tütün iske-
lesi ile Gazi Müzesi ve Bandırma Vapuru gibi yerleri 

ziyaret ederek tarihimiz konusunda bilgilendirildi. 18 
Mayıs tarihinde günün anlamına uygun yapılan 1919 
metre uzunluğundaki bayrağın taşınması faaliyetine de 
katılan izciler bu büyük gururu yaşama fırsatı buldu. 
İzci ve liderler kamp dönüşünde 20 Mayıs’ta Anıtkabir’i 
de ziyaret ederek bu anlamlı faaliyeti tamamladı.  


